
TRANSDEV LOIR-ET-CHER 
9 Rue Alexandre Vezin - 41000 BLOIS 
Tél 02 54 58 55 55 – www.TLCinfo.net 

LU à VE 

VEUZAIN SUR LOIRE  Gare SNCF 07:55 

CHAUMONT S/ LOIRE Le Pont 08:00 

CANDE S/ BEUVRON Bourg (à côté du Pont)  08:06 

CANDE S/ BEUVRON Les Châtaigniers 08:08 

LES MONTILS  Bourg (boulangerie) 08:14 

LES MONTILS  Ecole 08:16 

SAMBIN Eglise (boulangerie) 08:24 

PONTLEVOY Ecole Saint Gilles/British 08:32 

PONTLEVOY Malingié 08:35 

N° de code produit 7003-2 

M
A

J 
0

4
/0

9
/2

0
2

0
 

PRIEURE DE SAMBIN 
CIRCUIT 3b 

Année scolaire 2020/2021 
Horaires valables à compter du 9 Septembre 2020 

ALLER  
ME 

LU MA 
JE 

 
VE 

PONTLEVOY Ecole Saint Gilles/British 12:30 17:10 16:50 

PONTLEVOY Malingié 12:35 17:15 16:55 

SAMBIN Portail Stade (Rue de la 
Croix) 

12:45 17:25 17:05 

LES MONTILS  Ecole 12:55 17:36 17:20 

LES MONTILS  Bourg (boulangerie) 12:57 17:38 17:22 

CANDE S/ BEUVRON Les Châtaigniers 13:03 17:44 17:28 

CANDE S/ BEUVRON Bourg (à côté du Pont)  13:05 17:46 17:30 

CHAUMONT S/ LOIRE Le Pont 13:12 17:53 17:37 

VEUZAIN SUR LOIRE  Gare SNCF 13:19 18:00 17:44 

N° de code produit 7003-2 7003-2 7003-
2 

RETOUR 


